^unicipa/
W MmicipaÊ Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço OVLunicipaCPíataCino CrispiPi^

<?O
5? <5.

3a
VI?r

rt*
●p »,»
% V» o

<s
\

C
o

oí-,

SsRua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete1@pereiras.sp.gov.br -'PEREIRAS - Estado'de São Pâülo

PORTARIA NQ 35/17
De 21 de Agosto de 2017

II
Designação

responsável pelo Adiantamento de
Despesas de Pequeno Valor".

de funcionário

Miguel Tomazela; Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE que.

Artigo ly - Nomeia o funcionário Paulo Sérgio de Goes, Professor

de Atividades Esportivas, para que seja responsável pelo controle de adiantamento de

despesas de pequeno monta, conforme Lei Municipal 805/10 de 21 de setembro de

2010.

Parágrafo Primeiro - Ficam também sob sua responsabilidade:

®  O controle contábi l e financeiro;

°  Acompanhamento;

°  Prestação de contas ao setor de contabi lidade.

Artigo 2^ - O novo valor empenhado somente será autorizado,

após aprovação de prestação de conta anterior, que deverá ocorrer dentro de

mesmo período.

um

Artigo 3^ - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publ icação, revogadas todas as disposições em contráno.

1

^onicip^/

PÊ^efeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/000i-72

^Vaço íMunicipaí9iataímo Crispf^,● -l/

o<^

nf
Q

o

.
V)

■Ir, '4».ie5> t/f

@

^■<0

O

í»
Xtk

\-
<?■

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete1@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

/■

Miguel Tomazela
Refeito Municipal

I

Registrada e publ icada com afixaçao no lugar de costume nesta prefeitura municipal e
repassada para todas as secretarias municipais.

Luclana Vieira
Chefe de Expediente

2